
ZARZĄDZENIE NR 21/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2018 rok

Na podstawie  art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 77.758,00 zł z przeznaczeniem na:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami - 900,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 
19.02.2018 r. znak: F-VI.3120.1.2018 Wojewody Podkarpackiego,

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - 71.858,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji z dnia 19.02.2018 r. znak: F-VI.3120.1.2018 Wojewody Podkarpackiego,

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci - 5.000,00 zł. Zwiększenia dotacji 
dokonano na podstawie decyzji z dnia 19.02.2018 r. znak: F-VI.3120.1.2018 Wojewody 
Podkarpackiego.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 87.238,00 zł w tym z następujących źródeł:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami - 85.538,00 zł. Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 
19.02.2018 r. znak: F-VI.3120.1.2018 Wojewody Podkarpackiego,

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - 1.700,00 zł. Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji z dnia 19.02.2018 r. znak: F-VI.3120.1.2018 Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 81.839,00 zł z przeznaczeniem na:

1) oświata i wychowanie - 1.541,00 zł,

2) pomoc społeczna - 72.758,00 zł,

3) rodzina - 5.000,00 zł,

4) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2.540,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 91.319,00 zł w tym z następujących źródeł:

1) administracja publiczna - 438,00 zł,

2) oświata i wychowanie - 1.541,00 zł,

3) pomoc społeczna - 1.700,00 zł,

4) rodzina - 85.100,00 zł,

5) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2.540,00 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Id: CBBA09A1-03EA-47B1-9FFB-7E97EE5D94CF. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: CBBA09A1-03EA-47B1-9FFB-7E97EE5D94CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 21/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 21 lutego 2018 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 72.758,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 1.200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71.558,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 71.558,00

855 Rodzina 5.000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5.000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci 5.000,00

Razem: 77.758,00

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 438,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 438,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 438,00

852 Pomoc społeczna 1.700,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1.400,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 1.400,00

85216 Zasiłki stałe 300,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 300,00

Id: CBBA09A1-03EA-47B1-9FFB-7E97EE5D94CF. Podpisany Strona 1



powiatowo-gminnych)
855 Rodzina 85.100,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 85.100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 85.100,00

Razem: 87.238,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: CBBA09A1-03EA-47B1-9FFB-7E97EE5D94CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 21 lutego 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 1.541,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 350,00
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 1.191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.191,00
852 Pomoc społeczna 72.758,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 1.200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.200,00
- zadania zlecone - 900,00 zł
- dofinansowanie zadań własnych - 300,00 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71.558,00
3110 Świadczenia społeczne 20.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 51.558,00

855 Rodzina 5.000,00
85501 Świadczenie wychowawcze (zadania zlecone) 5.000,00

3110 Świadczenia społeczne 4.925,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.540,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.540,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.540,00
Razem: 81.839,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 438,00
75011 Urzędy wojewódzkie (zadania zlecone) 438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366,10
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,93
4120 Składki na Fundusz Pracy 8,97

801 Oświata i wychowanie 1.541,00
80101 Szkoły podstawowe 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 350,00
80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 1.191,00

Id: CBBA09A1-03EA-47B1-9FFB-7E97EE5D94CF. Podpisany Strona 1



I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.191,00
852 Pomoc społeczna 1.700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalna i rentowe 1.400,00

3110 Świadczenia społeczne 1.400,00
85216 Zasiłki stałe 300,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00
855 Rodzina 85.100,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego (zadania zlecone) 85.100,00

3110 Świadczenia społeczne 82.547,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.118,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 52,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.540,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.540,00

4260 Zakup energii 2.540,00
Razem: 91.319,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: CBBA09A1-03EA-47B1-9FFB-7E97EE5D94CF. Podpisany Strona 2




